
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-07-009744-c

Найменування замовника: КП "Житомирводоканал"

Purchasing body: Zhytomyrvodokanal

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03344065

National ID: 03344065

Місцезнаходження замовника: 10005, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Чуднівська, 120

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Дейнекіна, +380952834717,
deinekina@vodokanal.zt.ua

Contact point: Nataliia Deinekina, +380952834717,
deinekina@vodokanal.zt.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби (труба 500 мм)

Title of the subject of purchase: Trunks, pipelines, pipes, casings, tubing and related
products (500 mm pipe)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

CPV: DK 021:2015:44160000-9: Pipeline, piping, pipes,
casing, tubing and related items



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба поліетиленова
двошарова гофрована
для мереж зовнішньої
каналізації з
розтрубом Dвн. 500
мм/ D.зовн – 565,7 мм
L= 6 м. Манжета
ущільнююча D 500 мм

ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби
CPV: 44163130-0

377 погонний
метр

10005, Україна,
Житомирська
область,
Житомир, вул.
Чуднівська, 120

до 31 січня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється протягом 60
(шістдесят) календарних днів з
моменту постачання замовленої
партії товару відповідно до
накладної . Payment is made
within 60 (sixty) calendar days
from the date of delivery of the
ordered consignment of goods in
accordance with the invoice

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

997 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 997000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 970,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2022 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 січня 2022 10:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія надається за формою (далі - Форма),
наведеною в Додатку 7 до Тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в пункті 2 розділу
"Інструкція з підготовки тендерної пропозиції"
тендерної документації Учасникам заборонено
відступати від форми гарантії. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 29910,00 грн. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія у вигляді електронного документу Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: дорівнює або
перевищує 90 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій включно. Умови надання
забезпечення тендерної пропозиції: вимоги та умови
до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції», Умови повернення чи
неповернення забезпечення тендерної пропозиції
визначені в п. 3 розділу "Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції" тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29910 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі зобов'язаний не
пізніше дати укладення договору про закупівлю
внести забезпечення виконання такого договору.
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: - 5 відсотків вартості договору;
Забезпечення виконання договору здійснюється
шляхом перерахування коштів на рахунок
Замовника. Документом що підтверджує внесення
забезпечення виконання договору Учасником є
платіжне доручення з відміткою банку про
здійснення платежу на рахунок Замовника та
завантажується в електронну систему закупівель.
Призначення платежу: забезпечення виконання
договору по процедурі UA-____-__-_______-__
(зазначається ідентифікатор/номер закупівлі)
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Забезпечення не
повертається в разі невиконання або неналежного
виконання Учасником своїх зобов'язань по договору.


